
令和５年２月１日   

 

 宮城県富谷高等学校同窓会役員 各位 

 

 宮城県富谷高等学校  

同窓会長 宮澤将之  

 

令和４年度 第２回同窓会役員会及び第２７回同窓会入会式のお知らせ 

 

 晩冬の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，令和４年度第２回同窓会役員会及び第２７回同窓会入会式を下記の通り開催します。ご

多用中とは存じますが，出欠の連絡を２月１６日（木）までに事務局へメールまたはＦＡＸでご

連絡ください。 

 お手数をおかけしますが，よろしくお願いします。 

 

記 

 

【第２回同窓会役員会】 

１ 期 日 令和５年 ２月２８日（ 火 ） １１時～ 

２ 会 場 富谷高等学校 第１会議室 

３ 議 題 ・３０周年記念について 

      ・データ管理業務委託先の変更について 

      ・同窓会入会式について         他 

 

【同窓会入会式】 

１ 期 日 令和５年 ２月２８日（ 火 ） １２時０５分～ 

２ 会 場 富谷高等学校 体育館 

３ その他 例年，同窓会入会式終了後に昼食を用意しておりましたが，感染症拡大予防の観点 

      から，昼食は用意しない予定でおります。ご理解，ご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先：富谷高等学校同窓会事務局 

担 当：内藤信明 

TEL ０２２－３５１－５１１１ 

FAX ０２２－３５１－５１１２  

Mail  naito-no319@td.myswan.ed.jp  

 


